

52 § Pentti Toivasen muistorahaston tulouttaminen**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Riikka Reina

Päätetään, että Kallion seurakunnan TU-REFENI-testamenttirahasto tuloutetaan, varat käytetään käyttötarkoituksen mukaisesti kengalinkielisen kristillisen materiaalin tuottamiseen Koilis-Namibiaan, Kawangon rovastikuntaan.

Testamenttirahasto käytetään tällä päätöksellä loppuun ja varoja ei enää sinne kerätä.

Valtuutetaan kirkkoherra hoitamaan vaadittavat järjestelyt.

Käsittely**Päätös**

Päätettiin, että Kallion seurakunnan TU-REFENI-testamenttirahasto tuloutetaan, varat käytetään käyttötarkoituksen mukaisesti kengalinkielisen kristillisen materiaalin tuottamiseen Koilis-Namibiaan, Kawangon rovastikuntaan.

Testamenttirahasto käytetään tällä päätöksellä loppuun ja varoja ei enää sinne kerätä.

Valtuutettiin kirkkoherra hoitamaan vaadittavat järjestelyt.

Selostus

Alppilan seurakunnan kappalainen ja kirkkoherra (1972–1996) Pentti Toivanen on toiminut aktiivisesti lähetystyön hyväksi erityisesti Namibiassa. Hänen kuoltuaan 30.11.2004 hän pyysi mm. kukkarahoja kerättävän Pentti Toivasen muistorahastoon. Samoilla alueilla lähetystyöntekijätehtävänä toiminut opettaja, kirjailija, raamatunkääntäjä Tuulikki Jantunen (k. 13.10.2011) siirsi samalle tilille kuoltuaan muistorahastonsa samaan tarkoitukseen.

Tällöin muistorahastojen yhdistyessä nimeksi rahastolle tuli TU-REFENI ("Minä luen") -rahasto. Käyttötarkoitus tarkentui yleisesti lähetystyö ja erillissäädöksissä hengellisen kirjallisuuden kustantaminen kengalin kielellä Koilis-Nambiassa Kawangon rovastikunnassa.

Myöhemmin vuosittain Alppilan kirkossa on järjestetty Pentin seurat, joissa on kerätty kolehti samaan tarkoitukseen ja tilitetty rahastoon. Seuraavat seurat pidetään huhtikuussa 2022. Rahaston suuruus on noin 7000 euroa.

28.3.2022 seurakunnalle on esitetty Pentti Toivasen puolison Raili Toivasen sekä lapsien Hanna-Riitta Toivanen-Kolan ja Martti Toivasen toimesta seuraavaa:

ESITYS KALLION SEURAKUNNALLE

Pentti Toivasen muistorahasto, joka on kerätty Kavangon kristillisen kirjallisuuden painattamiseksi, summa (varmaan löytyy tilinpidostanne?) käytetään kerralla painatustyöhön.

Perustelut: 2004–2022 välisenä aikana seurojen kannattajat alkavat ikääntyä. Olisi kuitenkin aiheellista, että kerääjien tahtoa kunnioitetaan siten, että jo kerätyt varat käytetään mahdollisuuksien mukaan alkuperäiseen tarkoitukseen. Käsikirjoitukset voidaan painattaa edullisesti esim. Eestin luterilaisen kirkon kirjapainossa, ja lähettää valmiina tuotteena Kavangon kirkon piispalle Johannes Sindanolle.

Näin tämä mittava työ tulisi päätökseen ja mahdolliset muut pienemmät keräykset on helppo ohjata sitten erikseen kohteeseensa tarvittaessa.

Esittelijä toteaa, että perustelut esityksessä on asialliset ja oikeat. Käytössä on syytä konsultoida Kirkon ulkomaanosastoa hyvien ulkosuhteiden vuoksi.

